
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX moč (W) Antene mn.m.

     

145 MHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 349 115189 DL3RHN JO63PM 794 24 6.43% TS-590+Javornik 1500 4x5WL+4x6el+4x11el 301

  2 S59ABC JN76TO 259 74897 DJ6QS JO40AQ 719 16 5.82%

TS 590 + MET2T- 

pro 1500 6 x 11rl yagi 597

  3 S51S JN75ES 239 63127 DM5M JO51IJ 681 2 0.83%

TS-590SG + 

JAVORNIK II 500 1x17el.m2-5wl 1114

  4 S50G JN76JC 48 8502 IK7LMX JN80XP 659 2 4.00% FT991A 50 2x11EL 830

  5 S57E JN75PP 41 4882 OM5AW JN98AH 363 3 6.82% Yaesu 897 20 Yagi 156

     

145 MHz - en operater velika moč

       

  1 S57O JN86DT 333 103130 SP5BRD KO02IP 722 28 7.76%

TS 590 SG+ 

Javornik 1500

8x9+8x11 DL6WU 

+3x8x4 el loop +3x17 el 

yagi 307

  2 S56P JN76PO 217 57965 SP7TEE JO91SS 653 1 0.46%

YAESU FT-

DX1000MP 

MARKV+TRV. 500 9 el.F9FT 0

  3 S59K JN76IA 119 27264 IK7JNM JN80XO 658 1 0.83% IC 9100 1000 2x11el 625

  4 S57LM JN76HD 72 16143 IZ7UMS JN81GD 577 4 5.26% FT847 100 F9FT 17 el. 313

  5 S53XX JN76CF 58 11134 IZ7UMS JN81GD 596 0 0.00% 100 0

  6 S58P JN76ID 48 8777 YU7ACO KN05RD 537 2 4.00% FT-897d 500 11 el YU7EF 370

  7 S52OT JN75CM 37 7536 OM3W JN99CH 518 2 5.13% ICOM 7610 40 4X 11 EL YU7EF 500

  8 S59DR JN76DF 46 7473 DR4W JN59SV 457 4 8.00% FT-991A 50 Yagi 350

  9 S50J JN65VO 34 6380 OM3W JN99CH 530 1 2.86% TS2000X 100 Y 12EL 150

  10 S51SL JN76ID 33 5714 IK2AZA JN44DT 522 1 2.94% TS 2000 400 17 el Tonna 380

  11 S50TA JN76HD 18 3421 IZ7UMS JN81GD 577 2 10.00% TS-2000 150 17 el Yagi 300

  12 S52IT JN76AA 25 2862 9A1CRS JN95AE 325 1 3.85% IC9700 100 12 elm.Yagi 300
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  13 S57RT JN66WB 20 2753 IK4ZHH JN63AX 273 10 33.33% IC910 100 12 elm. yagi 1072

  14 S51WX JN75OS 9 2247 DR1H JN59OP 525 0 0.00% 250 2 x 8 el. 201

  15 S55VM JN65TV 14 1505 IK4ZHH JN63AX 247 1 6.67% IC-746 100 Yagi 9el 50

  16 S55HH JN86BO 11 882 9A1N JN85LI 154 1 8.33% TS 2000X 100 Dipol 210

     

145 MHz - en operater mala moč

       

  1 S51WC JN75OT 72 12945 SP9KDA JO90PP 617 0 0.00% FT100D 25 17 el F9FT 250

  2 S57NAW JN76PA 71 11717 YU1BFG KN04OO 489 0 0.00% IC-275 25 2 x FT9FT 340

  3 S52ZD JN75TV 71 10190 YO2BBT KN05UK 476 7 8.97% 25 0

  4 S53V JN76UH 53 8223 DL2ARD JO50RK 556 3 5.36%

FT 950 +  

Transveter 25 11 el ECO Yagi 492

  5 S51GF JN66WA 58 7593 IZ6SAC JN63MP 273 6 9.38% Yaesu FT-736R 25 Yagi 9el. 1128

  6 S53TA JN76QG 42 4368 IU3GNH JN55OO 331 1 2.33% FT 818 ND 6 Yagi 7 element 450

  7 S57UZX JN75LT 27 3143 OM3W JN99CH 460 7 20.59% FT 225 25 9  ell 230

  8 S53VV JN65VN 11 981 IK4ZHH JN63AX 224 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

  9 S55X JN76LI 10 856 9A1N JN85LI 191 0 0.00% FTDX-3000 0

  10 S54MI JN65UM 5 543 IK4ZHH JN63AX 217 0 0.00% Yeasu FT817 5 Diamond X50 150

  11 S57WW JN86CM 6 413 9A0BB JN85EI 131 1 14.29% IC-202 20 ELRAD 11 210

     

435 MHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 104 29858 IK7JNM JN80XO 685 0 0.00% TS590 + Menina 800 4x29el + 4x21el 301

  2 S50G JN76JC 20 2879 OK2KKW JO70FD 451 4 16.67% FT991A 50 4x10EL 830

     

435 MHz - en operater velika moč

       

  1 S57M JN76PO 93 26236 DK2CB JO71IX 600 3 3.12%

FTDX5000-

transv. 500 16xEF7017 963

  2 S54T JN75EW 57 13744 SP6KEP JO90CK 576 1 1.72% MENINA II 100 4X2M9WLA 0

  3 S51WX JN75OS 28 6830 DL3SFB JN48WM 506 1 3.45% FT991 250 2 x 18 el. 201

  4 S50TA JN76HD 28 4621 HA6W KN08FB 491 0 0.00% TS-2000 200 15 el Yagi 300



  5 S57LM JN76HD 21 3878 OK2KKW JO70FD 445 2 8.70% FT847 50 YU7EF 24 el. 313

  6 S53XX JN76CF 20 2806 9A8D JN95LM 377 0 0.00% 50 0

  7 S50J JN65VO 15 2076 IU4FNO JN54IN 269 1 6.25% TS2000X 50 2x19el 150

  8 S57UZX JN75LT 7 452 S59P JN86AO 122 1 12.50% FT790 25 18 230

  9 S55HH JN86BO 5 201 S57M JN76PO 64 0 0.00% TS 2000X 50 Dipol 210

     

435 MHz - en operater mala moč

       

  1 S57NAW JN76PA 22 3618 DL3SFB JN48WM 495 3 12.00% ICOM-475 25 2 X 23 el 340

  2 S51WC JN75OT 12 744 S59P JN86AO 109 0 0.00% FT100D 25 22 el YAGI 250

  3 S53TA JN76QG 6 316 S54T JN75EW 86 0 0.00% FT 818 ND 6 Yagi  14 element 450

  4 S54MI JN65UM 3 217 IU4CHE JN64GB 187 1 25.00% Yeasu FT817 5 Diamond X50 150

  5 S57WW JN86CM 2 87 S57M JN76PO 71 0 0.00% IC-402 3 ELRAD 19 210

     

1,3 GHz - več operaterjev

       

  1 S50G JN76JC 21 5581 DL3IAE JN49DG 601 5 19.23%

ts590+murka+db

6nt 100 2,8m dish 830

     

1,3 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 27 6441 DH1NAX JO50TI 530 1 3.57%

IC-

202s+TRANSV, 

MGF-1302, 

0,5db 100 1.8M ISH 317

  2 S51WX JN75OS 14 3501 DH3NAN JO50NC 570 0 0.00% TRV 100 37 el. 201

  3 S50J JN65VO 6 739 IK2OFO JN45PB 357 1 14.29% TS2000X 10 55EL 150

  4 S53XX JN76CF 5 573 IK3GHY JN65DM 168 0 0.00% 10 0

  5 S50TA JN76HD 3 135 OE8FNK JN66UO 87 0 0.00% XVRT 50 49 EL YAGI 304

  6 S57WW JN86CM 1 119 S50G JN76JC 119 1 50.00% FT-817+LT23 10 F9FT 55 el 210

  7 S55HH JN86BO 2 35 S51ZO JN86DR 19 0 0.00% TS 2000X 10 Dipol 210

     

2,3 GHz - več operaterjev

       



  1 S50G JN76JC 12 3222 I1KFH JN45FG 501 0 0.00%

ts590+murka+db

6nt 50 2,8mdish 830

     

2,3 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 14 3214 DH1NAX JO50TI 530 0 0.00%

IC-

202s+DB6NT+LN

A 0,8db 50 1,8m DISH 317

  2 S51WX JN75OS 6 1517 HA8V KN06HT 432 1 14.29% TRV - 20 20db 201

  3 S50J JN65VO 5 727 IK2OFO JN45PB 357 0 0.00% 30 1m dish 150

     

3,4 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 4 1316 DL6NCI JO50VI 522 0 0.00%

IC-202s+DB6NT 

1,0db 20 1,8m DISH 317

     

5,7 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 2 249 HG7F JN97KR 225 1 33.33%

IC-

202s+DB6NT+HE

MT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

     

10 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 10 1726 HA8V KN06HT 331 0 0.00%

IC-

202s+DB6NT+HE

MT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S50J JN65VO 2 259 IK3HAR JN55RK 183 0 0.00% 4 0,6 dish 150



več operaterjev

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S59P 264479 115189 149290

2 S50G 143147 8502 14395 55810 64440

3 S59ABC 74897 74897

4 S51S 63127 63127

5 S57E 4882 4882

en operater

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S51ZO 194510 64410 64280 26320 4980 34520

2 S57M 131180 131180

3 S57O 103130 103130

4 S51WX 101747 2247 34150 35010 30340

5 S54T 68720 68720

6 S56P 57965 57965

7 S50J 43870 6380 10380 7390 14540 5180

8 S57LM 35533 16143 19390

9 S53XX 30894 11134 14030 5730

10 S57NAW 29807 11717 18090

11 S50TA 27876 3421 23105 1350

12 S59K 27264 27264

13 S51WC 16665 12945 3720

14 S52ZD 10190 10190

15 S58P 8777 8777

16 S53V 8223 8223

17 S51GF 7593 7593

18 S52OT 7536 7536

19 S59DR 7473 7473

20 S53TA 5948 4368 1580

21 S51SL 5714 5714

22 S57UZX 5403 3143 2260

23 S52IT 2862 2862

24 S57RT 2753 2753

25 S55HH 2237 882 1005 350

26 S57WW 2038 413 435 1190

27 S54MI 1628 543 1085

28 S55VM 1505 1505

29 S53VV 981 981

30 S55X 856 856
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